
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ПОЧИНКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ 

01.09.2022                                                  №  319/3/01-08 

Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных данных 

Во исполнение пункта 13 Положения об особенностях обработки персональных 

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного 

постановлением Правительства РФ от 15.09.2008 № 687, с целью обеспечения безопасности 

персональных данных при их обработке 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить места хранения съемных носителей (материальных носителей) информации: 

Съемный носитель информации 

(материальный носитель) 

Место хранения Ответственное за 

хранение лицо 

Личные дела работников Запирающийся шкаф для 

документов в кабинете 

секретаря 

Секретарь   

Рязанцева С.Н. 

 

Заместитель директора 

Жиров И.Е. 
Трудовые книжки сотрудников Сейф в кабинете секретаря 

Личные дела обучающихся Запирающийся шкаф для 

документов в кабинете 

секретаря 

Секретарь  Рязанцева 

С.Н. 

Классные руководители 

1-11 классов 

Алфавитные книги Сейф в кабинете секретаря Секретарь  Рязанцева 

С.Н. 

Книги выдачи аттестатов Сейф в кабинете секретаря Секретарь  Рязанцева 

С.Н. 

Заместитель директора 

Запалова Е.Н. 

Результаты проведения 

психологического тестирования 
Сейф в кабинете секретаря Заместитель директора 

Котельникова Н.Н. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор          Н.Г. Мелина 


